[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019

№_687
	О признании утратившими силу постановлений Администрации
города Протвино.

В соответствии распоряжением Министерства имущественных отношений от 18.07.2019 №15ВР-1151 «Об утверждении типовой формы административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля органами местного самоуправления», Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Протвино утвержденного постановлением Администрации городского округа Протвино от 06.09.2019 №602
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации города Протвино от 21.04.2017 №219, постановление Администрации города Протвино от 28.12.2017 №912, постановление Администрации города Протвино от 05.02.2018 №85.
2. Общему отделу:

2.1. Направить настоящее постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.).

2.2. Направить данное постановление с приложениями в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить данное постановление с приложениями на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации С.Л. Кудряшова.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                          А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя

Администрации

С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас